
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/278/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań formalno-prawnych w kierunku przejęcia 
przez Gminę Kamień Krajeński Jeziora Mochel. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się petycję z dnia 4 kwietnia 2022 r. dotyczącą podjęcia działań formalno-prawnych 
w kierunku przejęcia przez Gminę Kamień Krajeński Jeziora Mochel. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
zobowiązując go do poinformowania Wnoszących o sposobie załatwienia petycji przez Radę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02CD0487-ADC3-4524-9EB8-A3614F209E38. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/278/2022 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 4 kwietnia 2022 r. do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wpłynęła petycja dotycząca podjęcia 
działań formalno-prawnych w kierunku przejęcia przez Gminę Kamień Krajeński Jeziora Mochel. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), petycja złożona 
do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. 

Wnoszący w treści petycji twierdzą:"Jesteśmy przekonani, że lepsze zarządzanie naszym jeziorem wpłynie 
pozytywnie na nasz region. Uatrakcyjni naszą bazę turystyczną i przyciągnie większą liczbę turystów, a przede 
wszystkim powstrzyma niekontrolowany odłów ryb przez dotychczasowego dzierżawcę." 

W przedmiotowej sprawie odbyły się 2 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W toku prowadzonej 
analizy ustalono, że Gmina powinna czynić starania celem przejęcia Jeziora Mochel. Jako przykładową formę 
przejęcia wskazano użyczenie. Komisja w swojej opinii stwierdziła, że petycja powinna zostać uwzględniona. 

Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców Gminy Kamień 
Krajeński, uwzględniła przedmiotową petycję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02CD0487-ADC3-4524-9EB8-A3614F209E38. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


